

- K A R A R -

Merkezi İzmir (İzmir Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet Bulvarı No: 1 Konak/İZMİR)'da bulunan Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikasına Belediyemizce üye olunmasına; Yıllık Üyelik aidatı olarak; tüzükte belirtilen miktarın Belediyemizin İller Bankası hissesinden tutulmak suretiyle ödenmesine, İller Bankasına bu konuda yetki verilmesine, Belediyemizde çalışan işçilerin bağlı bulundukları sendika ile yapılacak Toplu-İş Sözleşmesi görüşmelerinde Belediyemizi temsilen sendikaya yetki verilmesine, yetki belgesinin Belediye Başkanlığınca düzenlenmesi hususunda Başkanlık Makamının 28.08.2019 gün ve 39115 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis Başkanı Alper TAŞDELEN, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğünün 27.08.2019 gün ve 8928 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“Merkezi İzmir (İzmir Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet Bulvarı No: 1 Konak/İZMİR)'da bulunan Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikasına Belediyemizce üye olunmasına;

Yıllık Üyelik aidatı olarak; tüzükte belirtilen miktarın Belediyemizin İller Bankası hissesinden tutulmak suretiyle ödenmesine, İller Bankasına bu konuda yetki verilmesine,

Belediyemizde çalışan işçilerin bağlı bulundukları sendika ile yapılacak Toplu-İş Sözleşmesi görüşmelerinde Belediyemizi temsilen sendikaya yetki verilmesine, yetki belgesinin Belediye Başkanlığınca düzenlenmesi hususunda yazımızın Belediye Meclisinde karar alınmak üzere Yazı İşleri Müdürlüğüne havalesini OLUR'larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Merkezi İzmir (İzmir Büyükşehir Belediyesi Cumhuriyet Bulvarı No: 1 Konak/İZMİR)'da bulunan Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikasına Belediyemizce üye olunmasına; Yıllık Üyelik aidatı olarak; tüzükte belirtilen miktarın Belediyemizin İller Bankası hissesinden tutulmak suretiyle ödenmesine, İller Bankasına bu konuda yetki verilmesine, Belediyemizde çalışan işçilerin bağlı bulundukları sendika ile yapılacak Toplu-İş Sözleşmesi görüşmelerinde Belediyemizi temsilen sendikaya yetki verilmesine, yetki belgesinin Belediye Başkanlığınca düzenlenmesi hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde oyçokluğuyla karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

Lodumlu Mahallesi 26066 Ada 13 sayılı parsel de hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği hakkında İmar Komisyonunun 28.08.2019 gün ve 17 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 31.07.2019 gün ve 8102 sayılı Lodumlu Mahallesi 26066 Ada 13 sayılı parselde teklif edilen 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğinin 3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmelikleri ve 5216 sayılı kanun uyarınca incelenip bir karar alınmasını öngören yazıları.

Aşağıda özet metni verilen ilgideki yazı, Sayın Belediye Başkanlığınca Meclise sunulmuş ve Meclisin 07.08.2019 gün ve 414 sayılı ara kararı ile Komisyonumuza gönderilmiştir.

Komisyon kararına esas olan İmar ve Şehircilik Müdürlüğü çıkışlı Başkanlık Yazısı özet metni:

“Müdürlüğümüz evrağına 24/05/2019 gün ve 35101 sayı ile kayıtlı dilekçe ile;

Lodumlu Mahallesi 26066 Ada 13 sayılı parsel de hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifinin incelenerek gereğinin yapılması istenmektedir.

Yapılan incelemede;

Çankaya Belediye Meclisinin 08.11.2005 gün ve 843 sayılı kararı ile uygun görülerek Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.03.2006 gün ve 609 sayılı kararıyla onaylanan 26066 ada 13 sayılı parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı tadilatında; "Müze ve Park Alanı" kullanımında toplam inşaat alanı 5000 m², maksimum bina yüksekliği H_{max}:10.50 m ve yapı yaklaşma mesafeleri 26 m genişliğindeki yoldan 57.66 m ve 32.61 m, 15 m genişliğindeki yoldan 88.53 m, 12 m genişliğindeki yoldan 10 m ve koşu parsellerden 5 m çekilmek suretiyle yapılaşma şartlarının oluşturulduğu, söz konusu parselin toplam 40378 m² yüzölçümünde İhsan Doğramacı Vakfı mülkiyetinde olduğu tespit edilmiştir.

Teklif İmar Planı Değişikliği incelendiğinde; plan açıklama raporunda plan gerekçesi olarak; 1/1000 Uygulama İmar Planında Otopark olarak belirlenen alanın mevcutta park alanı olarak kullanıldığı ve Müze alanının ihtiyaç dahilinde olan otopark alanının doğusunda bulunan 15 metrelik yoldan cephe alacak şekilde kullanıldığı belirtilerek planında Otopark Alanı olarak belirlenmiş bölgenin Müze ve Park Alanına dahil edilmesi, otopark alanının onanlı planda belirlenen büyüklüğü değiştirilmeden planlama alanının doğusuna 15 metrelik yola paralel olarak ayrılması öngörülmüştür.

Plan değişikliğine konu olan alan müze ve park alanı 40.378 m² ve otopark alanı 2622 m² olacak şekilde toplam 43.000 m² büyüklüğündeki planlama alanında; toplam inşaat alanı 5000 m², maksimum bina yüksekliği Yençok: 10.50 m olarak onanlı imar planındaki yapılaşma şartları aynen korunarak yapı yaklaşma mesafeleri yollardan 10 m komşu parsel sınırlarından 7m çekilmek suretiyle yeniden düzenlendiği, genel otopark alanı yerinin 15 metrelik yola cepheli olarak yeniden belirlendiği tespit edilmiştir.

KARAR NO :421

02 EYLÜL 2019

Ayrıca, İhsan Doğramacı Vakfı tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesine 09.05.2019 tarih 66745 sayı ile Öneri şeklinde sunulan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğine 15.05.2019 tarih 42442 sayı ile 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği gerekmediği belirtilmiştir.

Plan notları ise;

1. Müze Ve Park Alanı Ticari Amaçla Kullanılmaz,

2. Müze Ve Park Alanı Kullanımı Dışında Bir Tesise İzin Verilemez.
 3. Otopark İhtiyacı Parsel İçinde Karşılanacaktır.
 4. Çevre ve Bahçe Düzenlemesini Kabule İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Yetkilidir. Arazi Düzenlemesinde +/- 2.00 m Kazı ve Dolgu Yapılabilir.
 - 5.Yapı Yoldan Tabii Zeminden veya Ada İçerisinde Oluşmuş-Oluşturulacak Yollardan Kotlandırılabilir. Tabii Zeminden Kot Alınması Halinde; İstenildiğinde Bina Giriş Aksına İsbet Eden Tabii Zemin Kotu +/- 0,00 Kotu Olarak Alınabilir.
 6. Zemin Kat -1.50 İle +1.50 Arasında Tertip Edilebilir.
 7. Parsel Bazında Sondajlı Ve Laboratuvar Deneylerine Dayalı Jeolojik-Jeoteknik Etüd Hazırlanarak Bu Rapora Dayalı Projelendirme Yapılmadan Mimari Proje Onayı Yapılamaz.
 - 8-Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ile Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik Hükümlerine Uyulacaktır.
 - 9.Planda Belirtilmeyen Hususlarda 3194 Sayılı İmar Kanunu Ve İlgili Yönetmelikleri Geçerlidir.
- şeklinde önerilmiştir.

Plan notlarında; onanlı imar planından farklı olarak yapılaşmaya ilişkin olarak 4, 5 ve 6 nolu plan notları detaylandırılmış, bir önceki planda kitlelerin yeri ve konumunu sabitleyen plan notu müze binasının alanın farklı bir yerinde inşa edilmesi talebi üzerine kaldırılmıştır.

Söz konusu imar planı değişikliği için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan UIP-13598,4 plan işlem numarası alınmıştır.”

KARAR: Yukarıda özet metni çıkarılan; Lodumlu Mahallesi 26066 Ada 13 sayılı parselde teklif edilen 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği yazı içeriği konu üzerinde Şehircilik İlkeleri, Planlama esasları ve uygulama teknikleri ile hukuka uygunluk yönünden yapılan inceleme ve değerlendirmeler sonucunda istemin kabulüne komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Belediye Meclisinin takdirlerine saygı ile sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 422

02 EYLÜL 2019

- K A R A R -

8 Temmuz 2018 tarihinde meydana gelen tren kazası faciasında hayatını kaybeden Oğuz Arda SEL'in isminin belediyemizde bir parka veya kurulacak bir kütüphaneye verilmesi hakkında İsimlendirme Komisyonunun 20.08.2019 gün ve 5 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2019 gün ve 395 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan; 8 Temmuz 2018 tarihinde meydana gelen tren kazası faciasında hayatını kaybeden Oğuz Arda SEL'in isminin belediyemizde bir parka veya kurulacak bir kütüphaneye verilmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

- a) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“8 Temmuz 2018 tarihinde meydana gelen tren kazası faciasında hayatını kaybeden Oğuz Arda SEL’in isminin belediyemizde bir parka veya kurulacak bir kütüphaneye verilmesini öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.08.2019 gün ve 395 sayılı ara kararı;

8 Temmuz 2018 tarihinde meydana gelen tren kazası faciasında hayatını kaybeden Oğuz Arda SEL’in isminin belediyemiz sınırlarında bulunan bir parka veya kurulacak bir kütüphaneye verilmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere İsimlendirme Komisyonuna havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.08.2019 gün ve 395 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; 8 Temmuz 2018 tarihinde meydana gelen tren kazası faciasında hayatını kaybeden Oğuz Arda SEL isminin belediyemiz sınırlarında bulunan bir parka veya kurulacak bir kütüphaneye verilmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzce uygun bir park alanının tespit edilmesine sonucunda meclisimize sunulmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 423

02 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Ayrancı Mahallesinde bulunan Emekliler Parkının isminin değiştirilip, Bahadır UZUNLU isminin verilmesi hakkında İsimlendirme Komisyonunun 21.08.2019 gün ve 6 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2019 gün ve 396 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan; Ayrancı Mahallesinde bulunan Emekliler Parkının isminin değiştirilip, Bahadır UZUNLU isminin verilmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

b) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Ayrancı mahallesin’de bulunan Emekliler parkının isminin değiştirilip parka BAHADIR UZUNLU isminin verilmesini öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.08.2019 gün ve 396 sayılı ara kararı;

Ayrancı Mahallesinde bulunan “Emekliler Parkı” isminin, “Bahadır UZUNLU” olarak değiştirilmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere İsimlendirme Komisyonuna havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.08.2019 gün ve 396 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Ayrancı Mahallesinde bulunan “Emekliler Parkı” isminin, “Bahadır UZUNLU” olarak değiştirilmesi ile ilgili olarak; 5393 sayılı yasa çerçevesinde Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına, sonucunda meclisimizin bilgilendirilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 424

02 EYLÜL 2019

- K A R A R -

İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren cafe, bar ve restaurant gibi gıda işi yapan işletmelerin yoğun olduğu sokaklara atıkların ayrıştırılması için bütçe olanakları çerçevesinde katı atık konteynerleri konulması hakkında Esnaf ve Tüketici Hakları ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 28.08.2019 gün ve 3 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2019 gün ve 397 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren cafe, bar ve restaurant gibi gıda işi yapan işletmelerin yoğun olduğu sokaklara atıkların ayrıştırılması için bütçe olanakları çerçevesinde katı atık konteynerleri konulması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

a) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ İlçe sınırlarımız içerisinde faaliyet gösteren cafe, bar ve restaurant gibi gıda işi yapan işletmelerin yoğun olduğu sokaklara atıkların ayrıştırılması için bütçe olanakları çerçevesinde cam, plastik ve katı atık konteynerleri konmasını ve ilgili işletmelerin bu konu hakkında bilgilendirilmesini öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.08.2019 gün ve 397 sayılı ara kararı;

İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Cafe, Bar ve Restoran gibi gıda işi yapan işletmelerin yoğun olduğu sokaklara atıkların ayrıştırılması için bütçe olanakları çerçevesinde katı atık konteynerleri konulması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Esnaf ve Tüketici Hakları ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.08.2019 gün ve 397 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Cafe, Bar ve Restoran gibi gıda işi yapan işletmelerin yoğun olduğu sokaklara atıkların ayrıştırılması için bütçe olanakları çerçevesinde katı atık konteynerleri konulması ile ilgili olarak; 5393 sayılı yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde Temizlik İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 427

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Ankara Barosu ile Çankaya Belediyesi işbirliğinde Çankaya Evlerinde hukukçular tarafından kadınlarımıza yönelik, Kadın Hakları konusunda bilgilendirme toplantıları yapılması hakkında Hukuk, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile İnsan Hakları Komisyonlarının 21.08.2019 gün ve 3 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2019 gün ve 398 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Çankaya Evlerinde hukukçular tarafından kadınlarımıza yönelik, Kadın Hakları konusunda bilgilendirme toplantıları yapılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

b) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Ankara Barosu ve Çankaya belediyesi ile birlikte Çankaya evlerinde kadınlara hukukçular tarafından ’hakları’ konusunda bilgilendirme yapılmasını öneriyoruz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.08.2019 gün ve 398 sayılı ara kararı;

Ankara Barosu ile Çankaya Belediyesi işbirliğinde Çankaya Evlerinde hukukçular tarafından kadınlarımıza yönelik, Kadın Hakları konusunda bilgilendirme toplantıları yapılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Hukuk- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile İnsan Hakları Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.08.2019 gün ve 398 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Ankara Barosu ile Çankaya Belediyesi işbirliğinde Çankaya Evlerinde hukukçular tarafından kadınlarımıza yönelik, Kadın Hakları konusunda bilgilendirme toplantıları yapılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Hukuk İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 428

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

İlçemizde ikamet eden engellilerin sayısı, yaş, cinsiyet ve engel durumlarının belirlenebilmesi amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde çalışma yapılması hakkında Yaşlılar ve Engelliler ile AB ve Dış İlişkiler Komisyonlarının 28.08.2019 gün ve 4 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2019 gün ve 399 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemizde ikamet eden engellilerin sayısı, yaş, cinsiyet ve engel durumlarının belirlenebilmesi amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde çalışma yapılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

c) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Evrensel İnsan Hakları yaklaşımı Birleşmiş Milletler Engelliler Hakları sözleşmesi gereğince, engellilerin birey olarak değerlendirilmesi ve buna bağlı olarak ihtiyaçlarının tespiti amacı ile Çankaya ilçemizde ikamet eden engellilerin sayısı, yaş, cinsiyet ve engel durumunun belirlenebilmesi için belediye başkanlığımız tarafından çalışma yapılmasını öneriyoruz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.08.2019 gün ve 399 sayılı ara kararı;

İlçemizde ikamet eden engellilerin sayısı, yaş, cinsiyet ve engel durumlarının belirlenebilmesi amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde çalışma yapılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Yaşlılar ve Engelliler ile AB ve Dış İlişkiler Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.08.2019 gün ve 399 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemizde ikamet eden engellilerin sayısı, yaş, cinsiyet ve engel durumlarının belirlenebilmesi amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde çalışma yapılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

- K A R A R -

Belediyemize ait şehir içi kullanımlı araçların tasarruf ve çevreci olması bakımından yenilenme aşamasında bütçe olanakları dahilinde “Hibrit” araçların tercih edilmesi hakkında Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 16.08.2019 gün ve 6 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2019 gün ve 400 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Belediyemize ait şehir içi kullanımlı araçların tasarruf ve çevreci olması bakımından yenilenme aşamasında bütçe olanakları dahilinde “Hibrit” araçların tercih edilmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

d) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Tasarruf ve çevreci olması nedeniyle şehir içi kullanımlı belediye araçlarının yenilenme aşamasında bütçe olanakları çerçevesinde “Hibrit” araçlar tercih edilmesini öneriyoruz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.08.2019 gün ve 400 sayılı ara kararı;

Belediyemize ait şehir içi kullanımlı araçların tasarruf ve çevreci olması bakımından yenilenme aşamasında bütçe olanakları dahilinde “Hibrit” araçların tercih edilmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.08.2019 gün ve 400 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Belediyemize ait şehir içi kullanımlı araçların tasarruf ve çevreci olması bakımından yenilenme aşamasında bütçe olanakları dahilinde “Hibrit” araçların tercih edilmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

- K A R A R -

Şanslı Bakımevinin kapatılması nedeniyle, bütçe olanakları çerçevesinde Mühye Geçici Hayvan Bakımevi içerisine veya uygun bir yere kısırlaştırma ünitesi kurulması hakkında Sağlık ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 21.08.2019 gün ve 4 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2019 gün ve 401 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Şanslı Bakımevinin kapatılması nedeniyle, bütçe olanakları çerçevesinde Mühye Geçici Hayvan Bakımevi içerisine veya uygun bir yere kısırlaştırma ünitesi kurulması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

e) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Şanslı Bakımevinin kapatılması nedeniyle, bütçe olanakları çerçevesinde Mühye Geçici Hayvan Bakımevi içerisine veya uygun bir yere kısırlaştırma ünitesi kurularak, Çankaya bölgesinde kısırlaştırılan hayvan sayısının artırılmasının sağlanmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.08.2019 gün ve 401 sayılı ara kararı;

Şanslı Bakımevinin kapatılması nedeniyle, bütçe olanakları çerçevesinde Mühye Geçici Hayvan Bakımevi içerisine veya uygun bir yere kısırlaştırma ünitesi kurulması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Sağlık ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.08.2019 gün ve 401 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Şanslı Bakımevinin kapatılması nedeniyle, bütçe olanakları çerçevesinde Mühye Geçici Hayvan Bakımevi içerisine veya uygun bir yere kısırlaştırma ünitesi kurulması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Veteriner İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 431

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Çankaya bölgesinde bulunan köpeklerin toplanması esnasında küpeli olanlara dikkat edilerek işlemin yapılması hakkında Sosyal İşler Komisyonunun 27.08.2019 gün ve 5 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 403 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Çankaya bölgesinde bulunan köpeklerin toplanması esnasında küpeli olanlara dikkat edilerek işlemin yapılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

f) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Çankaya bölgesinde toplama yapılırken, küpeli köpeklerin toplanmamasına dikkat edilmesi, halk arasında infiale neden olmayacak şekilde toplama yapılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 403 sayılı ara kararı;

Çankaya bölgesinde bulunan köpeklerin toplanması esnasında küpeli olanlara dikkat edilerek işlemin yapılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Sosyal İşler Komisyonuna havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 403 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Çankaya bölgesinde bulunan köpeklerin toplanması esnasında küpeli olanlara dikkat edilerek işlemin yapılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Veteriner İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 432

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

İlçemiz sınırlarında yaşayan gençlere ve ailelerine yönelik madde bağımlılığıyla mücadele kapsamında bütçe olanakları dahilinde farkındalık eğitimi ile ilgili seminerler verilmesi hakkında Gençlik ve Spor ile Eğitim Komisyonlarının 28.08.2019 gün ve 3 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 404 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemiz sınırlarında yaşayan gençlere ve ailelerine yönelik madde bağımlılığıyla mücadele kapsamında bütçe olanakları dahilinde farkındalık eğitimi ile ilgili seminerler verilmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

g) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Bağımlılıkla mücadele kapsamında Çankaya’da yaşayan gençlere ve ailelerine madde bağımlılığında farkındalık eğitimi verilmesini öneriyoruz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 404 sayılı ara kararı;

İlçemiz sınırlarında yaşayan gençlere ve ailelerine yönelik madde bağımlılığıyla mücadele kapsamında bütçe olanakları dahilinde farkındalık eğitimi ile ilgili seminerler verilmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Gençlik ve Spor ile Eğitim Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 404 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemiz sınırlarında yaşayan gençlere ve ailelerine yönelik madde bağımlılığıyla mücadele kapsamında bütçe olanakları dahilinde farkındalık eğitimi ile ilgili seminerler verilmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 433

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

İlçemiz sınırlarındaki semtlerde bulunan uygun park alanlarında 2.El Ürünlerinin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılabilmesi için mevzuat ve bütçe imkanları çerçevesinde her ayın belirli bir gününde panayır havasında düzenleme yapılması hakkında Sosyal İşler ile Emlak Komisyonlarının 21.08.2019 gün ve 6 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 405 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemiz sınırlarındaki semtlerde bulunan uygun park alanlarında 2.El Ürünlerinin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılabilmesi için mevzuat ve bütçe imkanları çerçevesinde her ayın belirli bir gününde panayır havasında düzenleme yapılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

h) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Semtlerde uygun olan parklarda 2. el ürünlerinin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılabilmesi için mevzuat ve imkan çerçevesinde her ayın belirli bir gününde çok cüzi bir ücretle panayır havasında el değiştirmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını öneriyoruz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 405 sayılı ara kararı;

İlçemiz sınırlarındaki semtlerde bulunan uygun park alanlarında 2.El Ürünlerinin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılabilmesi için mevzuat ve bütçe imkanları çerçevesinde her ayın belirli bir gününde panayır havasında düzenleme yapılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Sosyal İşler ile Emlak Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 405 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemiz sınırlarındaki semtlerde bulunan uygun park alanlarında 2.El Ürünlerinin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılabilmesi için mevzuat ve bütçe imkanları çerçevesinde her ayın belirli bir gününde panayır havasında düzenleme yapılması hakkında önerge ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 434

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Emlak Vergisi tahsilatının tam olarak yapılabilmesi için belediyemiz birimlerince incelenmesi ve kayıt dışı emlak vergisi alacaklarının tahsilatı konusunda kapsamlı bir araştırmanın yapılması hakkında Tarifeler Komisyonunun 28.08.2019 gün ve 5 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 406 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Emlak Vergisi tahsilatının tam olarak yapılabilmesi için belediyemiz birimlerince incelenmesi ve kayıt dışı emlak vergisi alacaklarının tahsilatı konusunda kapsamlı bir araştırmanın yapılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

i) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Emlak vergisi tahsilatının tam olarak yapıla bilmesi için belediyemiz birimlerince incelenmesi ve kayıt dışı emlak vergisi alacaklarının tahsilatı konusunda kapsamlı bir araştırmanın yapılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 406 sayılı ara kararı;

Emlak Vergisi tahsilatının tam olarak yapılabilmesi için belediyemiz birimlerince incelenmesi ve kayıt dışı emlak vergisi alacaklarının tahsilatı konusunda kapsamlı bir araştırmanın yapılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Tarifeler Komisyonuna havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 406 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Emlak Vergisi tahsilatının tam olarak yapılabilmesi için belediyemiz birimlerince incelenmesi ve kayıt dışı emlak vergisi alacaklarının tahsilatı konusunda kapsamlı bir araştırmanın yapılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Mali Hizmetler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına sonucunda meclisimizin bilgilendirilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 435

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Resim sanatıyla amatör olarak uğraşan kadınların yapmış oldukları eserlerin ilgili mevzuat çerçevesinde sergilenip gelire çevirecekleri alanların temini hakkında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile Kültür Komisyonlarının 28.08.2019 gün ve 3 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 407 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Resim sanatıyla amatör olarak uğraşan kadınların yapmış oldukları eserlerin ilgili mevzuat çerçevesinde sergilenip gelire çevirecekleri alanların temini hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

j) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Resim sanatıyla amatör olarak uğraşan kadınların eserlerinin ilgili mevzuat çerçevesinde sergilenip gelire çevirecekleri alanların temini için çalışmalar yapılmasını öneriyoruz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 407 sayılı ara kararı;

Resim sanatıyla amatör olarak uğraşan kadınların yapmış oldukları eserlerin ilgili mevzuat çerçevesinde sergilenip gelire çevirecekleri alanların temini hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile Kültür Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 407 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Resim sanatıyla amatör olarak uğraşan kadınların yapmış oldukları eserlerin ilgili mevzuat çerçevesinde sergilenip gelire çevirecekleri alanların temini ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın

yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 436

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlar için bütçe olanakları doğrultusunda Kızılcahamam'a gezi düzenlenmesi hakkında Turizm ile Yaşlılar ve Engelliler Komisyonlarının 28.08.2019 gün ve 4 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 408 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlar için bütçe olanakları doğrultusunda Kızılcahamam'a gezi düzenlenmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

k) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

"İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlar için bütçe olanakları dahilinde Kızılcahamam'a gezi düzenlenmesini öneriyoruz. "

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 408 sayılı ara kararı;

İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlar için bütçe olanakları doğrultusunda Kızılcahamam'a gezi düzenlenmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Turizm ile Yaşlılar ve Engelliler Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 408 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlar için bütçe olanakları doğrultusunda Kızılcahamam'a gezi düzenlenmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

- K A R A R -

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan çöp konteynerlerinin yanına ek olarak geri dönüşüm konteynerlerinin de eklenmesi hakkında Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 16.08.2019 gün ve 5 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 409 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan çöp konteynerlerinin yanına ek olarak geri dönüşüm konteynerlerinin de eklenmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

1) AKP Grubu Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan çöp konteynerlerinin yanına ek olarak geri dönüşüm konteynerlerinin eklenmesi hususunun meclis gündemine alınmasını arz ve teklif ederiz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 409 sayılı ara kararı;

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan çöp konteynerlerinin yanına ek olarak geri dönüşüm konteynerlerinin de eklenmesi hususunda önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 409 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan çöp konteynerlerinin yanına ek olarak geri dönüşüm konteynerlerinin de eklenmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Temizlik İşleri Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına, sonucunda meclisimizin bilgilendirilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan plastik şişelerin geri dönüşümünün daha verimli olabilmesi amacıyla şişe başına cüzzi miktarda ücret ödenmesi hakkında Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 19.08.2019 gün ve 6 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 06 Ağustos 2019 gün ve 410 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan plastik şişelerin geri dönüşümünün daha verimli olabilmesi amacıyla şişe başına cüzzi miktarda ücret ödenmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

m) AKP Grubu Belediye Meclis Üyelerinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan plastik şişelerin geri dönüşümünün daha verimli olabilmesi amacıyla şişe başına cüzzi miktarda ücret ödenmesi ile ilgili önergemizin meclis gündemine alınarak gerekli çalışmaların yapılmasını arz ve teklif ederiz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 06.08.2019 gün ve 410 sayılı ara kararı;

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan plastik şişelerin geri dönüşümünün daha verimli olabilmesi amacıyla şişe başına cüzzi miktarda ücret ödenmesi hususunda önerge, Belediye Meclisimizin 06.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 06.08.2019 gün ve 410 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan plastik şişelerin geri dönüşümünün daha verimli olabilmesi amacıyla şişe başına cüzzi miktarda ücret ödenmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına, sonucunda meclisimizin bilgilendirilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 439

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Belediyemiz bölge sınırları içerisinde bulunan park, bahçe, açık alan, banklar ve çardaklara USB girişlerinin yerleştirilebilmesi için bütçe olanakları dahilinde solar enerji panelleri konularak, vatandaşlara ücretsiz kullandırılması hakkında Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 21.08.2019 gün ve 7 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 07 Ağustos 2019 gün ve 413 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Belediyemiz bölge sınırları içerisinde bulunan park, bahçe, açık alan, banklar ve çardaklara USB girişlerinin yerleştirilebilmesi için bütçe

olanakları dahilinde solar enerji panelleri konularak, vatandaşlara ücretsiz kullandırılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

n) AKP Grubu Belediye Meclis Üyelerinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“Belediyemiz bütçe olanakları dahilinde, bölge sınırları içerisinde bulunan (Parklar, bahçeler, açık alanlar) bankların, çardakların vs. USB girişleri, solar enerji panelleri ile donatılması ve vatandaşlara ücretsiz kullandırılması hususunun meclis gündemine alınarak gerekli çalışmaların yapılmasını arz ve teklif ederiz. ”

Çankaya Belediye Meclisimizin 07.08.2019 gün ve 413 sayılı ara kararı;

Belediyemiz bölge sınırları içerisinde bulunan park, bahçe, açık alan, banklar ve çardaklara USB girişlerinin yerleştirilebilmesi için bütçe olanakları dahilinde solar enerji panelleri konularak, vatandaşlara ücretsiz kullandırılması hususunda önerge, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 07.08.2019 gün ve 413 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Belediyemiz bölge sınırları içerisinde bulunan park, bahçe, açık alan, banklar ve çardaklara USB girişlerinin yerleştirilebilmesi için bütçe olanakları dahilinde solar enerji panelleri konularak, vatandaşlara ücretsiz kullandırılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına, sonucunda meclisimizin bilgilendirilmesine komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydin ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 440

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Kadro değişikliklerinin onaylanması hususunda İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 27.08.2019 gün ve 8927 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis Birinci Başkan Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 27.08.2019 gün ve 8927 çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“Ekli listede belirtilen kadro deęişikliklerinin onaylanması hususunda Belediye Meclisince karar alınmak üzere, yazımız ve eklerinin Yazı İşleri Müdürlüğüne havalesi hususunu Olur’larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Kadro deęişikliklerinin onaylanması hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO :441

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Belediyemiz emrinde 657 sayılı ve 4857 sayılı yasaya tabi olarak çalışmakta iken, emekliye ayrılan, naklen giden veya istifa eden personel kadrolarının iptali hakkında İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 27.08.2019 gün ve 8926 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis Birinci Başkan Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 27.08.2019 gün ve 8926 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur’u yazı metni;

“Belediyemiz emrinde 657 sayılı ve 4857 sayılı yasaya tabi olarak çalışmakta iken, emekliye ayrılan, naklen giden veya istifa eden personel kadrolarının, 22 Şubat 2007 tarih ve 26442 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdareler Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliği gereğince iptal edilmesi gerekmektedir.

Ekli listede belirtilen memur ve işçi personel kadrolarının iptali konusunda Belediye Meclisimizce karar alınmak üzere, yazımızın Yazı İşleri Müdürlüğüne havalesi hususunu Olur’larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ :Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Belediyemiz emrinde 657 sayılı ve 4857 sayılı yasaya tabi olarak çalışmakta iken, emekliye ayrılan, naklen giden veya istifa eden memur ve işçi kadrolarının iptali hakkında hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 442

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Belediyemiz sorumluluk alanı içerisinde, Kültür Mahallesi Kızılrırmak Sokak ile Bankacı Sokak kesişiminde bulunan Kocatepe Parkının isminin, "Mehmet Rıfat Börekçi" olarak değiştirilmesi hususunda Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 28.08.2019 gün ve 9001 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkanı Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 28.08.2019 gün ve 9001 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

"Belediyemiz sorumluluk alanı içerisinde, Kültür Mahallesi Kızılrırmak Sokak ile Bankacı Sokak kesişiminde bulunan Kocatepe Parkının isminin, "Mehmet Rıfat Börekçi" olarak değiştirilmesi düşünülmektedir.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde; Kültür Mahallesi Kızılrırmak Sokak ile Bankacı Sokak kesişiminde bulunan Kocatepe Parkının isminin, "Mehmet Rıfat Börekçi" olarak değiştirilebilmesi için yazımızın Yazı İşleri Müdürlüğü'ne havalesini OLUR'larımıza arz ederim."

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Kültür Mahallesi Kızılrırmak Sokak ile Bankacı Sokak kesişiminde bulunan Kocatepe Parkının isminin, "Mehmet Rıfat Börekçi" olarak değiştirilmesi hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oyçokluğuyla karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 445

03 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Belediyemiz Meclis Üyesi Zehra ERİÇ'in 03 Eylül 2019 tarihli meclis toplantısına katılamayacağından dolayı izinli sayılmasına ilişkin dilekçesi, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Belediyemiz Meclis Üyesi Zehra ERİÇ'in, 03 Eylül 2019 tarihli meclis toplantısına katılamayacağından dolayı izinli sayılmasına ilişkin dilekçesinin kabulüne, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Aydın ÖZSOY

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 463

06 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Çankaya Evlerine ait kurs verilen dersliklerin Çankaya Evlerinde Çankaya Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne tahsisi ve yapılacak işbirliği protokolü için Başkanlık Makamına yetki verilmesi hakkında Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 04.09.2019 gün ve 9180 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkanı Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İşletme Müdürlüğünün Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 04.09.2019 gün ve 9180 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

"Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı olarak çalışmalarını sürdürmekte olan Çankaya Evlerimiz Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Çankaya Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüyle koordineli olarak çeşitli faaliyetler ve kurslar düzenlemektedir. Bu kapsamda 2018-2019 eğitim öğretim döneminde Çankaya Evlerinde Çankaya Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne bağlı öğretmenler tarafından, 27.000 kursiyere ücretsiz hizmet verilmiştir. Eğitim süresince öğretmen masrafları dışında bina, elektrik, su, bakım onarım ve her türlü sarf malzemesi gibi tüm ihtiyaçlar Müdürlüğümüz tarafından karşılanmaktadır. Ancak ekte belirtilen Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün 25.06.2015 tarih ve 38552587/10.04/6585843 sayılı yönergesinin 8- (6) maddesinde " İş birliği kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerdeki tüm masraflar; iş birliği yapılacak özel, resmi kurum ve kuruluş veya sivil toplum kuruluşu tarafından karşılanır" düzenlemesi yapılarak bugüne kadar ücretleri Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından ödenen öğretmen ücretlerinin, bundan sonra Belediyemiz tarafından ödenmesi hüküm altına alınmıştır. Ancak bu maddeye istinaden Çankaya Evlerimizde vatandaşlarımıza verilen kursların öğretmen ücretlerinin Belediyemiz tarafından ödenmesi bütçe olanakları bakımından ciddi bir ek yük getireceği değerlendirilmektedir.

Bu kapsamda; Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çankaya Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler sonucunda, mevcut Çankaya Evlerimizde kurs verilen dersliklerin Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'ne, sadece kurs amaçlı 1 (bir) yıllığına (2019-2020 eğitim öğretim dönemi) tahsis edilmesi ile işbirliği protokolü yapılması durumunda öğretmen ücretleri Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır. Konu ile ilgili 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. ve 75. Maddeleri Belediyemizin hizmet birimlerinin bir başka kamu kurumuna, kamu hizmeti verilmek üzere tahsisini mümkün kılmaktadır. Ancak Çankaya Evlerimizin bina sorumluluğu, personel, su, doğalgaz, bakım onarım ve her türlü sarf malzemesi Belediyemiz tarafından karşılanmaya devam edecektir. Halk Eğitim Merkezinin yer tahsisi talebi yazımız ekindedir.

Makamınızca uygun bulunması halinde; Çankaya Evlerine ait kurs verilen dersliklerin Çankaya Evlerinde Çankaya Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne tahsisi ve yapılacak işbirliği protokolü için Başkanlık Makamına yetki verilmesi konusunun Belediye Meclisinde görüşülmek üzere yazımızın Yazı İşleri Müdürlüğüne havalesini Olur'larınıza arz ederim."

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Çankaya Evlerine ait kurs verilen dersliklerin Çankaya Evlerinde Çankaya Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne tahsisi ve yapılacak işbirliği protokolü için Başkanlık Makamına yetki verilmesi hakkında hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 464

06 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Belediyemiz şirketi olan Çankaya Belde Sosyal Etkinlik Gıda Temizlik Eğitim Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin yapacağı Olağan Genel Kurul Toplantısında Çankaya Belediyesini temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya Ali Alper ÜSTÜNDAĞ'ın yetkili kılınması hususunda İşletme Müdürlüğünün 05.09.2019 gün ve 9250 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkanı Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İşletme Müdürlüğünün 05.09.2019 gün ve 9250 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“Belediyemiz şirketi olan Çankaya Belde Sosyal Etkinlik Gıda Temizlik Eğitim Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Yıldızevler Mh.Şehit Mustafa Doğan Cd. No:60 Çankaya/ANKARA adresinde yapılacak Olağan Genel Kurul Toplantısında Çankaya Belediyesini temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya Ali Alper ÜSTÜNDAĞ'ın yetkili kılınması hususunda yazımızın Belediye Meclisi'ne havalesini OLUR'larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Belediyemiz şirketi olan Çankaya Belde Sosyal Etkinlik Gıda Temizlik Eğitim Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin yapacağı Olağan Genel Kurul Toplantısında Çankaya Belediyesini temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya Ali Alper ÜSTÜNDAĞ'ın yetkili kılınması hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 465

06 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Belediyemiz şirketi olan Çankaya İmar Proje Maden Gereksinimleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin yapacağı Olağan Genel Kurul Toplantısında Çankaya Belediyesini temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya Ali Alper ÜSTÜNDAĞ'ın yetkili kılınması hususunda İşletme Müdürlüğünün 05.09.2019 gün ve 9251 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkanı Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İşletme Müdürlüğünün 05.09.2019 gün ve 9251 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“Belediyemiz şirketi olan Çankaya İmar Proje Maden Gereksinimleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin Yıldızevler Mh.Şehit Mustafa Doğan Cd. No:60 Çankaya/ANKARA adresinde yapılacak Olağan Genel Kurul Toplantısında Çankaya Belediyesini temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya Ali Alper ÜSTÜNDAĞ'ın yetkili kılınması hususunda yazımızın Belediye Meclisi'ne havalesini OLUR'larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Belediyemiz şirketi olan Çankaya İmar Proje Maden Gereksinimleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin yapacağı Olağan Genel Kurul Toplantısında Çankaya Belediyesini temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için oy kullanmaya Ali Alper ÜSTÜNDAĞ'ın yetkili kılınması hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO :466

06 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği teklifleri ile ilgili yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hakkında İmar, Hukuk ile Emlak Komisyonlarının 05.09.2019 gün ve 7 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 03 Eylül 2019 gün ve 443 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1

sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği teklifleri ile ilgili yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hakkında Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 29.08.2019 gün ve 9028 sayılı yazısı ve dosya içeriği incelendi;

- a) Konu ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 29.08.2019 gün ve 9028 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

" Hollanda Büyükelçiliği'nden alınan 28.03.2018 tarih ve ANK/AZ/19/2018 sayılı Nota üzerine, Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğü'nün 04.04.2018 gün ve 13665951 sayılı yazısı ile, Hollanda Devleti Büyükelçilik Kançıaryası inşaa edilmek üzere "Turan Güneş Bulvarı, 639. Caddede bulunan 27018 ada 1 sayılı parselde bulunan arsanın satın alınmak istendiği bildirilerek, bu konuda Bakanlıklarının onayının talep edildiği, önümüzdeki dönemde Hollanda'da olabilecek benzeri gayrimenkul satın alma taleplerinde, Diplomatik İlişkiler Hakkındaki Viyana Sözleşmesi ve devletler arası karşılıklılık ilkesi çerçevesinde, söz konusu taşınmazın Hollanda Büyükelçiliği tarafından satın alınması talebinin imar, iskân, şehircilik, güvenlik, trafik ve görev alanlarına girebilecek diğer konular bakımından gerekli değerlendirmenin yapılarak herhangi bir sakıncanın bulunup bulunmadığının bildirilmesi istenilmiştir.

Talep üzerine yapılan incelemede; Dikmen Mahallesi 27018 ada 1 sayılı parselin, Çankaya Belediye Meclisinin 10.08.1990 tarih ve 219 sayılı kararı ile uygun görülen ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığınca da 15.11.1990 tarihinde onaylanan "Dikmen Köyü tp.401, 408, 409 sayılı parsellere ait 1/1000 ölçekli Mevzii İmar Planı" kapsamında "Eğitim Tesisleri Alanı" olarak tanımlandığı, Emsal= 1.00, hmax= serbest olacak şekilde imar durumunun belirlendiği,

Konuya ilişkin Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğüne iletilen 16.05.2018 tarih ve E.29311 sayılı yazımız ile; 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçilik Kançıaryası olarak kullanılabilmesi için kullanım kararının 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklikleri ile "Diplomatik Kuruluş Alanı" olarak düzenlenmesi gerektiği hususunun bildirildiği,

Bu arada mülkiyeti Belediyemize ait olan 27018 ada 1 sayılı parselin kullanım kararının "Eğitim Tesis Alanı" olarak tanımlanmış olması dikkate alınarak ilgili parselin Hollanda Büyükelçiliği tarafından Büyükelçilik Kançıaryası olarak kullanılmak üzere satın alma talebi kapsamında Diplomatik Kuruluş Alanı'na yönelik kullanım kararı değişikliği yapılabilmesi hususunda Ankara Valiliği Milli Eğitim Müdürlüğünden, Belediyemize muvafakat verilmesi ve/veya görüş bildirilmesinin istenildiği,

KARAR NO :466

06 EYLÜL 2019

Ankara Valiliği Milli Eğitim Müdürlüğünün 28.09.2018 gün ve E.17802429 sayılı yazısı ile "...27018 ada 1 sayılı parselin bulunduğu Yukarı Dikmen Mahallesinde 2012 yılından itibaren nüfusun azalış gösterdiği, yapılaşmanın büyük ölçüde tamamlandığı bölgede ki okullarda da tekli eğitim yapıldığı, 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malları Değerlendirilmesi Kanununda yer alan "Hazineye ait Taşınmazlar (...) karşılıklı olmak üzere, Dışişleri Bakanlığının olumlu görüşü alınmak ve diplomatik amaçlarla kullanılmak kaydı ile yabancı devletlere, (...) rayiç bedel üzerinden doğrudan satılabilir" hükmü ile

5018 sayılı Kanunda yer alan "(...) diğer taşınmazları tahsis etmeye ve tahsisini kaldırmaya ise maliki kamu idaresi yetkilidir" hükümleri doğrultusunda Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 24.09.2018 gün ve 17166988 sayılı yazısında "arsaya önümüzdeki yıllarda eğitim öğretim açısından ihtiyaçlarının bulunmadığı ve arsanın eğitim tesisi yapılmak üzere yatırım programına alınmadığı" da göz önüne alınarak, Dışişleri Bakanlığının uygun görüşü ile Çankaya Belediyesinde satışının yapılabileceği ve parselin kullanımının

"Diplomatik Kuruluş Alanı olarak değerlendirilmesinin uygun olacağı..." yönünde açıklamalara yer verilerek nihai kararın Milli Eğitim Bakanlığınca değerlendirilmesinin uygun olduğunun bildirildiği,

Ankara Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 23.11.2018 gün ve E.22490161 sayılı yazısı ile Başkanlığımıza iletilen Milli Eğitim Bakanlığı, İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının 21.11.2018 gün ve E.22286997 sayılı yazısı ile " ... söz konusu eğitim alanının Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğine göre azaltılması aynı hizmet alanında bir alanın ayrılması ile sağlanabileceği hususu, belirtilmiştir. Bu kapsamda, 27018 ada 1 sayılı parselin doğusunda yer alan mülkiyeti Belediyemize ait 27021 ada 1 sayılı parselin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Milli Emlak Genel Müdürlüğüne (Maliye Hazinesi) devredilmesi Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Başkanlığımızca kararlaştırılmıştır.

Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğünün 13.12.2018 tarih ve E.22732388 sayılı yazısı ile tekrar ; "bahse konu arsanın teknik sıkıntılarının aşılması suretiyle Hollanda Büyükelçiliğine satışı özellikle de iki devlet arasındaki uluslararası antlaşmalar ve karşılıklılık ilkesi çerçevesinde Hollanda'daki misyonlarımızın tasarrufları kapsamında değerlendirilmesinin yararlı görüldüğünün belirtildiği,

Bu süreçte; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Başkanlık Makamımızca konuya ilişkin yapılan görüşmeler neticesinde; 27018 ada 1 sayılı parselin, güney kısmında kalan bir kısım alanın park alanı olarak ayrılması ve kalan kısmının "Diplomatik Kuruluş Alanı" olarak düzenlenmesi, ayrıca söz konusu parselin doğu tarafında bulunan ve Kreş Alanı olarak tanımlanan mülkiyeti Belediyemize ait olan 27021 ada 1 sayılı parselin Maliye Hazinesi adına devri hususlarının değerlendirilerek hazırlanacak imar planı teklifinin incelenmek ve uygun görülmesi halinde onaylanmak üzere Bakanlıklarına iletilmesi sözlü olarak Başkanlığımıza iletilmiştir.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde; Dışişleri Bakanlığının, Uluslararası Antlaşmalar ve Devletlerarası karşılıklılık esasına dayalı olarak tarafımıza ilettiği talep gereğince, mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği teklifleri ile ilgili yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hususunda bir karar alınmak üzere yazımız ve eklerinin Belediye Meclisine havalesini OLUR'larınıza arz ederim." İfadesini kapsamaktadır.

Çankaya Belediye Meclisimizin 03.09.2019 gün ve 443 sayılı ara kararı;

Mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği teklifleri ile ilgili yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hususunda Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 29.08.2019 gün ve 9028 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

KARAR NO :466

06 EYLÜL 2019

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere İmar, Emlak ile Hukuk Komisyonlarına müstereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 03.09.2019 gün ve 443 sayılı ara kararı ve yazı metni incelendi; Dışişleri Bakanlığının, Uluslararası Antlaşmalar ve Devletlerarası karşılıklılık esasına dayalı

olarak tarafımıza iletteği talep gereğince, mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım imar planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı değişikliği teklifleri ile ilgili yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne Komisyonumuzca oybirliğiyle karar verilmiştir. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 467

06 EYLÜL 2019

- K A R A R -

Mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine karşılık, söz konusu parselin doğu tarafında bulunan mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27021 ada 1 sayılı Kreş Alanı parselinin Maliye Hazinesi adına bedelsiz devredilmesine ve bu konuda yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hakkında İmar, Hukuk ile Emlak Komisyonlarının 05.09.2019 gün ve 8 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 03 Eylül 2019 gün ve 444 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine karşılık, söz konusu parselin doğu tarafında bulunan mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27021 ada 1 sayılı Kreş Alanı parselinin Maliye Hazinesi adına bedelsiz devredilmesine ve bu konuda yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hakkında Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 29.08.2019 gün ve 9027 sayılı yazısı ve dosya içeriği incelendi;

- b) Konu ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 29.08.2019 gün ve 9027 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

"Hollanda Büyükelçiliği'nden alınan 28.03.2018 tarih ve ANK/AZ/19/2018 sayılı Nota üzerine, Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğü'nün 04.04.2018 gün ve 13665951 sayılı yazısı ile, Hollanda Devleti Büyükelçilik Kançılaryası inşaa edilmek üzere "Turan Güneş Bulvarı, 639. Caddede bulunan 27018 ada 1 sayılı parselde bulunan arsanın satın alınmak istendiği bildirilerek, bu konuda Bakanlıklarının onayının talep edildiği, önümüzdeki dönemde Hollanda'da olabilecek benzeri gayrimenkul satın alma taleplerinde,

Diplomatik İlişkiler Hakkındaki Viyana Sözleşmesi ve devletler arası karşılıklılık ilkesi çerçevesinde, söz konusu taşınmazın Hollanda Büyükelçiliği tarafından satın alınması talebinin imar, iskân, şehircilik, güvenlik, trafik ve görev alanlarına girebilecek diğer konular bakımından gerekli değerlendirmenin yapılarak herhangi bir sakıncanın bulunup bulunmadığının bildirilmesi istenilmiştir.

Talep üzerine yapılan incelemede; Dikmen Mahallesi 27018 ada 1 sayılı parselin, Çankaya Belediye Meclisinin 10.08.1990 tarih ve 219 sayılı kararı ile uygun görülen ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığınca da 15.11.1990 tarihinde onaylanan "Dikmen Köyü tp.401, 408, 409 sayılı parsellere ait 1/1000 ölçekli Mevzii İmar Planı" kapsamında "Eğitim Tesisleri Alanı" olarak tanımlandığı, Emsal= 1.00, hmax= serbest olacak şekilde imar durumunun belirlendiği,

Konuya ilişkin Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğüne iletilen 16.05.2018 tarih ve E.29311 sayılı yazımız ile; 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçilik Kançıaryası olarak kullanılabilmesi için kullanım kararının 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklikleri ile "Diplomatik Kuruluş Alanı" olarak düzenlenmesi gerektiği hususunun bildirildiği,

Bu arada mülkiyeti Belediyemize ait olan 27018 ada 1 sayılı parselin kullanım kararının "Eğitim Tesis Alanı" olarak tanımlanmış olması dikkate alınarak ilgili parselin Hollanda Büyükelçiliği tarafından Büyükelçilik Kançıaryası olarak kullanılmak üzere satın alma talebi kapsamında Diplomatik Kuruluş Alanı'na yönelik kullanım kararı değişikliği yapılabilmesi hususunda Ankara Valiliği Milli Eğitim Müdürlüğünden, Belediyemize muvafakat verilmesi ve/veya görüş bildirilmesinin istenildiği,

KARAR NO : 467

06 EYLÜL 2019

Ankara Valiliği Milli Eğitim Müdürlüğünün 28.09.2018 gün ve E.17802429 sayılı yazısı ile "...27018 ada 1 sayılı parselin bulunduğu Yukarı Dikmen Mahallesinde 2012 yılından itibaren nüfusun azalış gösterdiği, yapılaşmanın büyük ölçüde tamamlandığı bölgede ki okullarda da tekli eğitim yapıldığı, 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malları Değerlendirilmesi Kanununda yer alan "Hazineye ait Taşınmazlar (...) karşılıklı olmak üzere, Dışişleri Bakanlığının olumlu görüşü alınmak ve diplomatik amaçlarla kullanılmak kaydı ile yabancı devletlere, (...) rayiç bedel üzerinden doğrudan satılabilir" hükmü ile 5018 sayılı Kanunda yer alan "(...) diğer taşınmazları tahsis etmeye ve tahsisini kaldırmaya ise maliki kamu idaresi yetkilidir" hükümleri doğrultusunda Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 24.09.2018 gün ve 17166988 sayılı yazısında "arsaya önümüzdeki yıllarda eğitim öğretim açısından ihtiyaçlarının bulunmadığı ve arsanın eğitim tesisi yapılmak üzere yatırım programına alınmadığı" da göz önüne alınarak, Dışişleri Bakanlığının uygun görüşü ile Çankaya Belediyesinde satışının yapılabileceği ve parselin kullanımının "Diplomatik Kuruluş Alanı olarak değerlendirilmesinin uygun olacağı..." yönünde açıklamalara yer verilerek nihai kararın Milli Eğitim Bakanlığınca değerlendirilmesinin uygun olduğunun bildirildiği,

Ankara Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 23.11.2018 gün ve E.22490161 sayılı yazısı ile Başkanlığımıza iletilen Milli Eğitim Bakanlığı, İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının 21.11.2018 gün ve E.22286997 sayılı yazısı ile " ... söz konusu eğitim alanının Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğine göre azaltılması aynı hizmet alanında bir alanın ayrılması ile sağlanabileceği hususu, belirtilmiştir. Bu kapsamda, 27018 ada 1 sayılı parselin doğusunda yer alan mülkiyeti Belediyemize ait 27021 ada 1 sayılı parselin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Milli Emlak Genel Müdürlüğüne (Maliye Hazinesi) devredilmesi Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Başkanlığımızca kararlaştırılmıştır.

Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğünün 13.12.2018 tarih ve E.22732388 sayılı yazısı ile tekrar ; "bahse konu arsanın teknik sıkıntılarının aşılması suretiyle Hollanda Büyükelçiliğine satışı özellikle de iki devlet arasındaki uluslararası antlaşmalar ve karşılıklılık ilkesi çerçevesinde Hollanda'daki misyonlarımızın tasarrufları kapsamında değerlendirilmesinin yararlı görüldüğünün belirtildiği,

Bu süreçte; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Başkanlık Makamımızca konuya ilişkin yapılan görüşmeler neticesinde; 27018 ada 1 sayılı parselin, güney kısmında kalan bir kısım alanın park alanı olarak

ayrılması ve kalan kısmının "Diplomatik Kuruluş Alanı" olarak düzenlenmesi, ayrıca söz konusu parselin doğu tarafında bulunan ve Kreş Alanı olarak tanımlanan mülkiyeti Belediyemize ait olan 27021 ada 1 sayılı parselin Maliye Hazinesi adına devri hususlarının değerlendirilerek hazırlanacak imar planı teklifinin incelenmek ve uygun görülmesi halinde onaylanmak üzere Bakanlıklarına iletilmesi sözlü olarak Başkanlığımıza iletilmiştir.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde; Dışişleri Bakanlığının, Uluslararası Antlaşmalar ve Devletler arası karşılıklılık esasına dayalı olarak tarafımıza ilettiği talep gereğince, mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine karşılık, söz konusu parselin doğu tarafında bulunan mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27021 ada 1 sayılı Kreş Alanı parselinin Maliye Hazinesi adına bedelsiz devredilmesine ve bu konuda yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hususunda bir karar alınmak üzere yazımız ve eklerinin Belediye Meclisine havalesini OLUR'larınıza arz ederim." ifadesini kapsamaktadır.

Çankaya Belediye Meclisimizin 03.09.2019 gün ve 444 sayılı ara kararı;

Mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine karşılık, söz konusu parselin doğu tarafında bulunan mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27021 ada 1 sayılı Kreş Alanı parselinin Maliye Hazinesi adına bedelsiz devredilmesine ve bu konuda yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hakkında Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 29.08.2019 gün ve 9027 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 03.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

KARAR NO : 467

06 EYLÜL 2019

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere İmar-Emlak ile Hukuk Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 03.09.2019 gün ve 444 sayılı ara kararı ve yazı metni incelendi; Dışişleri Bakanlığının, Uluslararası Antlaşmalar ve Devletlerarası karşılıklılık esasına dayalı olarak tarafımıza ilettiği talep gereğince; Mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27018 ada 1 sayılı parselin Hollanda Büyükelçiliğine satışını gerçekleştirebilmek amacı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca da uygun görüldüğü şekilde, söz konusu parselin kullanım kararının Diplomatik Kuruluş Alanı ve Park Alanı olarak değiştirilmesine karşılık, söz konusu parselin doğu tarafında bulunan mülkiyeti Belediyemize ait Dikmen Mahallesi imarın 27021 ada 1 sayılı Kreş Alanı parselinin Maliye Hazinesi adına bedelsiz devredilmesine ve bu konuda yapılacak tüm işlemler için Başkanlık Makamına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi hakkında hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne Komisyonumuzca oybirliğiyle karar verilmiştir. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

- K A R A R -

Bölgemizde İçkili Yerler dışında faaliyet gösteren işyerlerinin içkili bölgeye alınıp alınmaması hususunda Hukuk Komisyonunun 06.09.2019 gün ve 2 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Eylül 2019 gün ve 453 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Bölgemizde İçkili Yerler dışında faaliyet gösteren işyerlerinin içkili bölgeye alınıp alınmaması hususunda Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 05.09.2019 gün ve 9277 sayılı yazısı ve dosya içeriği incelendi;

- c) Konu ile ilgili Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 05.09.2019 gün ve 9277 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

"10/08/2005 tarih ve 25902 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına ilişkin Yönetmeliğin dördüncü kısım Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri birinci bölüm başlıklı içkili yer bölgesi tespiti 29.Madde gereği içkili yerler bölgesi mülki idare amirinin genel güvenlik ve asayiş durumu hakkında görüşü doğrultusunda Belediye sınırları ve mücavir alanı içinde Belediye Meclisi, bu sınırlar dışında İl Genel Meclisi tarafından tespit edilir denilmektedir.

Bölgemizde içkili yer bölgesi dışında faaliyet gösteren işletme sahipleri Belediyemize dilekçe ile müracaatta bulunarak işyerlerinin içkili bölge dâhiline alınması talebinde bulunmuşlardır. Müdürlüğümüz teknik elemanlarının katılımıyla Yönetmeliğin 30. Maddesinde aranan kriterlere göre inceleme yapılmak üzere İçkili Bölge Tespit Komisyonu oluşturulmuştur.

İçkili Bölge Tespit Komisyonu, Yönetmeliğin 30. maddesine göre istekte bulunulan adreslerde yapılan incelemeler sonucu içkili bölge tespitinde bulunmuştur.

Bölgemizde içkili yer bölgesi dışında faaliyet gösteren işletme sahipleri Belediyemize dilekçe ile müracaatta bulunarak işyerlerinin içkili bölge dâhiline alınması talebinde bulunulan işyerlerinin listesi Yönetmelik gereği Mülki idare Amirinin görüşü alınmak üzere 19.07.2019 tarih 33123 sayı-01.08.2019 tarih 34922 sayılı yazılarımızla Çankaya kaymakamlığına sorulmuştur.

Çankaya Kaymakamlığı'nın genel güvenlik ve asayiş durumu hakkındaki 04.09.2019 tarih ve 41749803-299-E.5362-04.09.2019 tarih ve 41749803-299-E.5363 sayılı yazıları doğrultusunda hazırlanan rapor ektedir.

Belediye Meclisinin 02/01/2006 tarih ve 2 no.lu - 06.02.2006 tarih ve 95 sayılı kararlarına ek olarak alınan 06/03/2007 tarih ve 223 sayılı karar gereği içkili bölgeye alınıp alınmaması hususunda makamınızca da uygun görülmesi halinde karar alınmak üzere yazımız ve eklerinin Meclis'e havalesini Olur'larınıza arz ederim."

İfadesini kapsamaktadır.

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.09.2019 gün ve 453 sayılı ara kararı;

Bölgemizde İçkili Yerler dışında faaliyet gösteren işyerlerinin içkili bölgeye alınıp alınmaması hususunda Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 05.09.2019 gün ve 453 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 05.09.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Hukuk Komisyonuna havalesine oybirliğiyle karar verildi.

KARAR NO :468

06 EYLÜL 2019

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.09.2019 gün ve 453 sayılı ara kararı ve yazı metni incelendi; Bölgemizde içkili yer bölgesi dışında faaliyet gösteren işyerlerinin, içkili bölgeye alınıp alınmaması hususunda hazırlanan müdürlük teklifinde;

Çankaya Belediyesi Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü İçkili Yer Tespit Komisyonu ve Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü Tarafından Mevzuatları Uyarınca Ayrı Ayrı İncelenen Adresler ve Değerlendirme Listesi

-Kavaklıdere Mahallesi Beykoz Sok. No:14/A (2520 ada 10 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; mevzuatta aranan mesafe şartlarını sağladığı, mesken/ticari karma ağırlıklı sokak üzerinde olup, büküm ve Beykoz sokakları kesişimin de olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

-Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi 2853.Cad. No: 28 (3 ada 4 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; Mesafe şartlarını sağladığı, ticari ağırlıklı ana cadde üzerinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

-Maltepe Mah. G.M.K. Bulvarı No:55/A (1191 ada 25 parsel)- İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, mesafe şartlarını sağladığı, ticari ağırlıklı, ana cadde üzerinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

-Kazım Özalp Mah. Nene Hatun Cad. No:4/A (2546 ada 19 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, mesafe şartlarını sağladığı, mesken/ticari karma ağırlıklı, ana cadde üzerinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

-Gazi Osman Paşa Mahallesi Halıcı Sok. No:7 (4432 ada 8 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, mesafe şartlarını sağladığı, mesken ağırlıklı sokak üzerinde, Halıcı ve Borazan Sokaklar köşesinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

-Birlik Mahallesi 448. Cad. No:10/A (26163 ada 1 parsel) İkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konusu işyerinin karşısında cami inşaatının devam ettiğı, inşaat tamamlanmadığı için giriş ve bahe kapılarının netleşmediğı tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İle Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Mesafe ölçülememiş olduğundan İkili Bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

KARAR NO :468

06 EYLÜL 2019

-Güvenevler Mahallesi Yeşilyurt Sokak No:32/C (2869 ada 52 parsel) İkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konusu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı, mesken ağırlıklı, dar sokak üzerinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İle Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Bu nedenle İkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

-Yukarı Bahelievler Mahallesi 69. Sokak No:66 (2612 ada 20 parsel) İkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı mesken ağırlıklı sokak üzerinde olup, yan parsel içkili bölge kapsamında olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İle Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmadığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

-Emek Mahallesi 5. Sok. No:1/D (6142 ada 25 parsel) İkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; söz konusu işyeri mesken ağırlıklı sokak üzerinde olup 67 m mesafede Dış İşleri Bakanlığı Anaokulu olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İle Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Bu nedenle İkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

- Emek Mah. Bişkek Cad. No.17/B (5266 ada 51 parsel)- İkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; söz konu işyerinin ana cadde üzerinde olup, 15 numaralı binada (yan bina) Naz Önokul, Kreş ve Gündüz Bakım Evinin olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İle Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olabileceğı** rapor edilmiştir. Bu nedenle İkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

Mutlukent Mahallesi Fesleğen Sok. No:15/A (28368 ada 5 parsel) İkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konusu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı, 15 numaralı binanın Fesleğen sokak cephesi mesken ağırlıklı olup, Angora Bulvarı ve Okyanus Caddesi cepheleri ticari ağırlıklı, ana caddeye baktığı tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İle Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

-Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi 2902. Sokak No:7 (Sarnı park Çarşısı) (18068 ada 1 parsel) İkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konusu işyeri iş merkezinde olup, 45 m mesafede Necdet Seçkinöz ortaokulunun olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İle Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Bu nedenle İkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

-Kızılay Mahallesi G.M.K. Bulvarı No:26 (1167 ada 3 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı ticari ağırlıklı ana cadde üzerinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmadığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

KARAR NO :468

06 EYLÜL 2019

-Aşağı Öveçler Mahallesi Kabil Cad. No:74/B (27811 ada 3 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; söz konusu işyeri mesafe şartlarını sağladığı mesken ağırlıklı, ana cadde üzerinde olup cadde üzerinde içkili bölge kapsamında bir yer bulunmadığı tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Bu nedenle içkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

-Mutlukent Mah. 1952. Sok No.1 (13952 ada 1 parsel)- İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; söz konu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı, mesken/ticari karma ağırlıklı, dar sokak üzerinde olduğu, sokak üzerinde içkili bölge kapsamında bir yer olmadığı tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** rapor edilmiştir. Bu nedenle içkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

Mutlukent Mahallesi 1950. Sokak No:4 (13956 ada 2 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı, mesken/ticari karma ağırlıklı sokak üzerinde içkili bölge kapsamında bir yer olmadığı tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** rapor edilmiştir. Bu nedenle içkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

-Mutlukent Mahallesi 1964. Cad. No:22 (13093 ada 7 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; söz konusu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı, ancak okulların, eğitim kurslarının, anaokulu-kreşlerin yoğun olduğu bir bölgede olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Bu nedenle içkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

-Kırkkonaklar Mah. 316. Cad. No.15/A (26378 ada 1 parsel)- İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; söz konu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı, mesken ağırlıklı ana cadde üzerinde olduğu, cadde üzerinde sadece 4 nolu binanın içkili bölge kapsamında olduğu tespit edilmiştir., Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olabileceği** rapor edilmiştir. Bu nedenle içkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

-Lozan Parkı İçi - İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konusu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı ve park içerisinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Bu nedenle içkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

-Çayyolu Mahallesi 2673. Cad. No:15/L (63594 ada 10 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konusu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı, ticari ağırlıklı, ana cadde üzerinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda,

işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında sakınca olmayacağı kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Belediye Meclisi uygun gördüğü takdirde içkili bölgeye alınmasına komisyonumuzca oyçokluğuyla karar verildi.

KARAR NO :468

06 EYLÜL 2019

-Aşağı Öveçler Mahallesi 1322. Sok. No:75 (7514 ada 11 parsel) İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş, söz konu işyerinin ticari ağırlıklı sokak üzerinde olup, 72 m mesafede NS Eğitim Kurumları Anaokulu ve Kreşinin olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** rapor edilmiştir. Bu nedenle İçkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi

-Birlik Mah. 26682 ile 28451 adaları Arasında kalan 3. Ve 4. Etap İsmet İnönü Parkı İçi: İçkili Bölge Tespit Komisyonu tarafından incelenmiş; söz konusu işyerinin mesafe şartlarını sağladığı ve park içerisinde olduğu tespit edilmiştir. Çankaya Kaymakamlığı İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucunda, işyerinin içkili bölgeye alınması hususunda genel güvenlik ve asayişin korunmasında **sakınca olacağı** kanaatine varıldığı rapor edilmiştir. Bu nedenle İçkili bölgeye alınması hususunun komisyonumuzca **reddine** oybirliğiyle karar verildi.

Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 06.09.2019 tarihli birleşiminde oyçokluğuyla karar verildi.

Meclis 1.Başkan Vekili
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra ÖZTÜRK GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ